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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003 R M 1.8 GER00101724 ja

BAIER Aaron WE TV Jahn Siegen 2002 R M 2.9999 GER00112569 ja

BALDAUF Erik Marten WE TB Burgsteinfurt 2000 R M 1.3 GER00089044 ja

BALDAUF Jasper Arne WE TB Burgsteinfurt 2000 R M 1.4 GER00089045 ja

DIETERICH Julius WE TV Jahn Siegen 2004 R M 2.9999 GER00110624 ja

FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004 R M 1.21 GER00107139 ja

HENDRIX Bela WE FC im VfL Bochum 2003 R M 2.9999 GER00107213 ja

HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt 2002 R M 1.15 GER00097485 ja

KAHL Moritz WE TV Jahn Siegen 2001 L M 1.17 GER00114087 ja

KLUGE Sam Louis WE TSV Bigge-Olsberg 2003 R M 2.9999 GER00106213 ja

LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster 2002 R M 1.7 GER00099221 ja

LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001 R M 1.1 GER00088956 ja

MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002 R M 1.6 GER00097484 ja

OTT Daniel WE FG TG Münster 2001 R M 1.2 GER00091644 ja

PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004 R M 1.14 GER00108169 ja

TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 2001 R M 1.9 GER00092802 ja

VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003 R M 1.10 GER00103282 ja

ZIMMERMANN Paul WE FS Bielefelder TG 2001 R M 1.5 GER00093963 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 182.0 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt M ja

2. 1 002 94.0 GER OTT Daniel WE FG TG Münster M ja

3. 1 003 70.0 GER BALDAUF Erik Marten WE TB Burgsteinfurt M ja

4. 1 004 50.0 GER BALDAUF Jasper Arne WE TB Burgsteinfurt M ja

5. 1 005 41.0 GER ZIMMERMANN Paul WE FS Bielefelder TG M ja

6. 1 006 37.0 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt M ja

7. 1 007 35.0 GER LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster M ja

8. 1 008 21.0 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC M ja

9. 1 009 17.0 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt M ja

10. 1 010 15.0 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster M ja

11. 1 014 6.0 GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen M ja

12. 1 015 6.0 GER HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt M ja

13. 1 017 5.0 GER KAHL Moritz WE TV Jahn Siegen M ja

14. 1 021 4.0 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 GER HENDRIX Bela WE FC im VfL Bochum M ja

T 9 000 GER BAIER Aaron WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 GER DIETERICH Julius WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 GER KLUGE Sam Louis WE TSV Bigge-Olsberg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.03. 15:35

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.03. 15:35

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

GROTHKLAUS Dennis, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LÖHR Tom-Florin GER TB Burgsteinfurt 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
MENZEL Toni GER TB Burgsteinfurt 2 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 10 0.800 11 2.
KAHL Moritz GER TV Jahn Siegen 3 D1 D1 V5 D3 V5 2 15 18 0.400 -3 4.
HENDRIX Bela GER FC im VfL Bochum 4 D0 D1 D3 D0 V5 1 9 21 0.200 -12 5.
LEWEJOHANN Luca Janik GER FG TG Münster 5 D3 D2 V5 V5 V5 3 20 13 0.600 7 3.
KLUGE Sam Louis GER TSV Bigge-Olsberg 6 D0 D1 D0 D1 D0 0 2 25 0.000 -23 6.

Runde 2 | Bahn 2

KRÜGER Konstantin, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BALDAUF Jasper Arne GER TB Burgsteinfurt 1 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 11 0.800 12 2.
HÜSING Jonas GER TB Burgsteinfurt 2 D3 V5 V5 D1 D2 2 16 22 0.400 -6 4.
PENA WIRTH Phil GER TV Jahn Siegen 3 D0 D4 V5 D0 D1 1 10 21 0.200 -11 5.
DIETERICH Julius GER TV Jahn Siegen 4 D1 D3 D1 D0 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
OTT Daniel GER FG TG Münster 5 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 8 0.800 14 1.
ARNDT Justin GER Quernheimer FC 6 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 11 0.800 11 3.

Runde 3 | Bahn 3

STIENHENSER Dominik, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BALDAUF Erik Marten GER TB Burgsteinfurt 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
TIEDEMANN Julius GER TB Burgsteinfurt 2 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.
FABER Justus GER TV Jahn Siegen 3 D0 D4 V5 D4 D3 1 16 20 0.200 -4 5.
BAIER Aaron GER TV Jahn Siegen 4 D1 D1 D0 D1 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
VELLMANNS Leonard GER FG TG Münster 5 D3 D3 V5 V5 V5 3 21 15 0.600 6 3.
ZIMMERMANN Paul GER FS Bielefelder TG 6 D2 D0 V5 V5 D0 2 12 18 0.400 -6 4.



Westfälische A-Jugend Meisterschaft

Arnsberg (GER)
11.03.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen
Document ID: FE_FIE_0008
11.03.2017 11:40

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LÖHR Tom-Florin TB Burgsteinfurt 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER BALDAUF Erik Marten TB Burgsteinfurt 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER OTT Daniel FG TG Münster 4 5 22 8 0.800 14 Q

4 GER BALDAUF Jasper Arne TB Burgsteinfurt 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 GER ARNDT Justin Quernheimer FC 4 5 22 11 0.800 11 Q

6 GER MENZEL Toni TB Burgsteinfurt 4 5 21 10 0.800 11 Q

7 GER TIEDEMANN Julius TB Burgsteinfurt 4 5 22 13 0.800 9 Q

8 GER LEWEJOHANN Luca Janik FG TG Münster 3 5 20 13 0.600 7 Q

9 GER VELLMANNS Leonard FG TG Münster 3 5 21 15 0.600 6 Q

10 GER KAHL Moritz TV Jahn Siegen 2 5 15 18 0.400 -3 Q

11 GER HÜSING Jonas TB Burgsteinfurt 2 5 16 22 0.400 -6 Q

12 GER ZIMMERMANN Paul FS Bielefelder TG 2 5 12 18 0.400 -6 Q

13 GER FABER Justus TV Jahn Siegen 1 5 16 20 0.200 -4 Q

14 GER PENA WIRTH Phil TV Jahn Siegen 1 5 10 21 0.200 -11 Q

15 GER HENDRIX Bela FC im VfL Bochum 1 5 9 21 0.200 -12 Q

16 GER DIETERICH Julius TV Jahn Siegen 0 5 5 25 0.000 -20 Q

17 GER BAIER Aaron TV Jahn Siegen 0 5 3 25 0.000 -22 E

18 GER KLUGE Sam Louis TSV Bigge-Olsberg 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 5 5 25 5 1.000 20

2 GER BALDAUF Erik Marten WE TB Burgsteinfurt 5 5 25 8 1.000 17

3 GER OTT Daniel WE FG TG Münster 4 5 22 8 0.800 14

4 GER BALDAUF Jasper Arne WE TB Burgsteinfurt 4 5 23 11 0.800 12

5 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 4 5 22 11 0.800 11

6 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 4 5 21 10 0.800 11

7 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 4 5 22 13 0.800 9

8 GER LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster 3 5 20 13 0.600 7

9 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 3 5 21 15 0.600 6

10 GER KAHL Moritz WE TV Jahn Siegen 2 5 15 18 0.400 -3

11 GER HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt 2 5 16 22 0.400 -6

12 GER ZIMMERMANN Paul WE FS Bielefelder TG 2 5 12 18 0.400 -6

13 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 1 5 16 20 0.200 -4

14 GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 1 5 10 21 0.200 -11

15 GER HENDRIX Bela WE FC im VfL Bochum 1 5 9 21 0.200 -12

16 GER DIETERICH Julius WE TV Jahn Siegen 0 5 5 25 0.000 -20
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 2

ARNDT Justin (5)
WE Quernheimer FC

GER V 15

HÜSING Jonas (11)
WE TB Burgsteinfurt

GER D 5

R: STIENHENSER Dominik (GER)

Bahn 2

KAHL Moritz (10)
WE TV Jahn Siegen

GER D 1

LEWEJOHANN Luca Janik (8)
WE FG TG Münster

GER V 15

R: STIENHENSER Dominik (GER)

Bahn 3

TIEDEMANN Julius (7)
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

VELLMANNS Leonard (9)
WE FG TG Münster

GER D 10

R: KRÜGER Konstantin (GER)

Bahn 3

ZIMMERMANN Paul (12)
WE FS Bielefelder TG

GER D 12

MENZEL Toni (6)
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

R: KRÜGER Konstantin (GER)

Bahn 1

DIETERICH Julius (16)
WE TV Jahn Siegen

GER D 5

VELLMANNS Leonard (9)
WE FG TG Münster

GER V 15

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 2

ZIMMERMANN Paul (12)
WE FS Bielefelder TG

GER V 15

FABER Justus (13)
WE TV Jahn Siegen

GER D 4

R: STIENHENSER Dominik (GER)

Bahn 2

PENA WIRTH Phil (14)
WE TV Jahn Siegen

GER D 6

HÜSING Jonas (11)
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

R: STIENHENSER Dominik (GER)

Bahn 3

KAHL Moritz (10)
WE TV Jahn Siegen

GER V 15

HENDRIX Bela (15)
WE FC im VfL Bochum

GER D 13

R: KRÜGER Konstantin (GER)

  Bahn 1

1
LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

16
DIETERICH Julius
WE TV Jahn Siegen

GER 0

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 1

9
VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER D 3

8
LEWEJOHANN Luca Janik
WE FG TG Münster

GER V 15

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 1

5
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

12
ZIMMERMANN Paul
WE FS Bielefelder TG

GER D 4

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 2

13
FABER Justus
WE TV Jahn Siegen

GER D 5

4
BALDAUF Jasper Arne
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

  R: STIENHENSER Dominik (GER)

  Bahn 2

3
OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER V 15

14
PENA WIRTH Phil
WE TV Jahn Siegen

GER D 6

  R: STIENHENSER Dominik (GER)

  Bahn 2

11
HÜSING Jonas
WE TB Burgsteinfurt

GER D 7

6
MENZEL Toni
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

  R: STIENHENSER Dominik (GER)

  Bahn 3

7
TIEDEMANN Julius
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

10
KAHL Moritz
WE TV Jahn Siegen

GER D 3

  R: KRÜGER Konstantin (GER)

  Bahn 3

15
HENDRIX Bela
WE FC im VfL Bochum

GER D 3

2
BALDAUF Erik Marten
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

  R: KRÜGER Konstantin (GER)

Bahn 1

LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

LEWEJOHANN Luca Janik
WE FG TG Münster

GER D 9

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 2

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER D 6

BALDAUF Jasper Arne
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

R: STIENHENSER Dominik (GER)

Bahn 2

OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER V 15

MENZEL Toni
WE TB Burgsteinfurt

GER D 3

R: STIENHENSER Dominik (GER)

Bahn 3

TIEDEMANN Julius
WE TB Burgsteinfurt

GER D 2

BALDAUF Erik Marten
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

R: KRÜGER Konstantin (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

8
LEWEJOHANN Luca Janik
WE FG TG Münster

GER D 11

  R: STIENHENSER Dominik (GER)

  Bahn 2

5
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER D 11

4
BALDAUF Jasper Arne
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

  R: STIENHENSER Dominik (GER)

  Bahn 3

3
OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER V 15

6
MENZEL Toni
WE TB Burgsteinfurt

GER D 10

  R: KRÜGER Konstantin (GER)

  Bahn 3

7
TIEDEMANN Julius
WE TB Burgsteinfurt

GER D 11

2
BALDAUF Erik Marten
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

  R: KRÜGER Konstantin (GER)

Bahn 3

LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

BALDAUF Jasper Arne
WE TB Burgsteinfurt

GER D 7

R: KRÜGER Konstantin (GER)

Bahn 2

OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER D 13

BALDAUF Erik Marten
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

R: STIENHENSER Dominik (GER)

Bahn 2

LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

BALDAUF Erik Marten
WE TB Burgsteinfurt

GER D 11

R: STIENHENSER Dominik (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 5 U

2 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 6 U

3 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 7 U

4 GER LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster 8 U

5 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 9 L 6

6 GER KAHL Moritz WE TV Jahn Siegen 10 L 5

7 GER HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt 11 L 8

8 GER ZIMMERMANN Paul WE FS Bielefelder TG 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 1 U

2 GER BALDAUF Erik Marten WE TB Burgsteinfurt 2 U

3 GER OTT Daniel WE FG TG Münster 3 U

4 GER BALDAUF Jasper Arne WE TB Burgsteinfurt 4 U

5 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 5 L

6 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 6 L

7 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 7 L

8 GER LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster 8 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

2 GER BALDAUF Erik Marten WE TB Burgsteinfurt 2000

3 GER OTT Daniel WE FG TG Münster 2001

3 GER BALDAUF Jasper Arne WE TB Burgsteinfurt 2000

8er Tableau

5 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

6 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002

7 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 2001

8 GER LEWEJOHANN Luca Janik WE FG TG Münster 2002

Hoffnungslauf 9-12

9 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003

10 GER KAHL Moritz WE TV Jahn Siegen 2001

11 GER HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt 2002

12 GER ZIMMERMANN Paul WE FS Bielefelder TG 2001

Hoffnungslauf 13-16

13 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004

14 GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004

15 GER HENDRIX Bela WE FC im VfL Bochum 2003

16 GER DIETERICH Julius WE TV Jahn Siegen 2004

Vorrunde

17 GER BAIER Aaron WE TV Jahn Siegen 2002

18 GER KLUGE Sam Louis WE TSV Bigge-Olsberg 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER MICHELS Etienne 0 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 1 3 1 1 6 0 0

CN L KRÜGER Konstantin 1 2 1 1 2 2 1 10 0 0

STIENHENSER Dominik 1 3 2 2 2 2 1 1 14 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

Silber GER BALDAUF Erik Marten WE TB Burgsteinfurt 2000

Bronze GER OTT Daniel WE FG TG Münster 2001

Bronze GER BALDAUF Jasper Arne WE TB Burgsteinfurt 2000


